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1. Presentation 

a. Personer bakom 

Dragande i projektet är Gunnar Wickbom, ledamot i 

studentföreningarna Admittansen och Lysator. Håller i mötet 

tillsammans met Hugo Hörnquist, från diverse andra föreningar, 

främst Lysator. 

b. Bakgrund 

Universitetet har många studentföreningar, däribland 

sektionerna. Sektionerna kan generellt hålla fester för sina 

funktionärer (“sektionsaktivas”) medan övriga föreningar ofta 

inte har resurser till sådant. Eftersom småföreningslivet ofta 

känns ganska ensamt har det här projektet startats, där 

föreningarna tillsammans kan ordna något underhållande och 

träffa varandra. 

c. Ambition 

Att starta nya saker är ofta svårt, och dessutom är merparten 

av läsåret avklarat. Ambitionsnivån är därför att hålla något 

så bra och så roligt som är rimligt att arrangera med den tid 

och de resurser som finns i år, och förhoppningsvis bana väg 

för liknande evenemang kommande år. 

d. Filosofi 

Ledningen [som formellt valdes på nästa punkt] är medveten om 

att folk är upptagna och att det är svårt att rekrytera. Det 

har därför varit ett avsiktligt beslut att bjuda in till 

samarbete och hjälp, men inte räkna med det, och (återigen) 

göra så gott det går med de resurser som erbjuds. Ledningen 

kommer fortsätta med attityden att hjälp är välkommen, och 

göra så mycket som går själv. 

 

2. Konstituerande möte (Hålls separat) 

För att ha en juridisk person att skriva arrangemanget på hålls ett 

snabbt konstituerande möte på åtta minuter. Föreningens stadga är 

ett minimum av formalia för att få organisationsnummer, öppna 

bankkonto och bli godkänd av LUST. Gunnar och Hugo väljs till 

ledningen. Revisorsposten vakantsätts, ordförande letar vidare. 

 



De formella möteshandlingarna - justerat protokoll och stadgar - kan 

hittas på följande länk. FFF-protokoll-stadga.pdf 
 

3. Praktiska frågeställningar 

a. Tidpunkt 

När bör evenemanget hållas? KK har lediga tider --04-17, 

--04-18, --05-08 och --05-16. De två första krockar med DÖMD, 

den sista med UK, vilket i princip lämnar --05-08. 

b. Erfarenhet 

Ordförande påpekar att han inte arrangerat evenamang förut, 

men har många erfarna människor omkring sig på sektionen, och 

tror att han kommer kunna lösa de problem som behövs. Ingen 

närvarande upplever detta som ett svårt problem. 

c. Postfördelningar 

Inga närvarande, ledningen undantagen, anser sig ha tid över 

till förberedande arbete. Ordförande letar vidare. 

d. Yttersta ansvar 

[Punkten diskuterades inte, men var tänkt att behandla saker 

som, typ, borde man ha försäkring för något sådant här? 

Ordförande efterforskar vidare.] 

e. Budget, likviditet 

Som nystartat projekt och förening börjar Föreningsaktivas på 

en budget på 0 kronor, och har dessutom inte möjlighet att 

backa ens lite grann. Evenemanget kommer förstås budgeteras 

till nollresultat, men i praktiken diffar ju de flesta projekt 

i praktiken. Ordförande föreslår att man kontaktar några av de 

större intresserade föreningarna, och föreslår ett avtal där 

de tillsammans tar på sig eventuellt under- eller överskott 

från evenemanget, utan att i snitt betala något. 

f. Spons, pris 

KK är relativt dyrt, 345:- i baspris. Ingen invänder mot att 

söka spons från exempelvis Unionen, Academic Work och andra 

företag med bred rekryteringsbas. 

 

g. Praktiska samarbetspunkter 

Gosskören konstaterar att de kan underhålla för ~300:-, mycket 

förmånligt. Linslusen har erbjudit sig att fotografera under 

sittningen. Vissa andra gyckelföreningar och liknande har 

uttryckt interesse, ordförande skall även fråga dem direkt. 

 

4. Idéutbyte 

a. Knytkalasmodellen 

En övergripande tema som ledningen hoppas på är att 

evenemanget hålls både av och för föreningarna, och att i så 

stor utsträckning som möjligt, många föreningar bidrar med 

olika mindre saker till helheten. Det föreslås att man, när 

https://drive.google.com/file/d/1rU39e46eQdUv8Lz0Ej9G7TjIBa-Qph8s/view?usp=sharing


man går ut med en inbjudan, gör ett tydligt erbjudande om 

rabatterat pris till de föreningar som kan bidra på något vis. 

Detta skulle innebära att man höjer priset för andra gäster. 

b. Specifika teman 

Det föreslås att man bör vara tydlig med vad man erbjuder, det 

vill säga ett tillfälle att träffa och mingla med andra 

föreningar, få bättre koll på vilka varandra är, utbyta 

erfarenheter och kanske öka möjligheten till samarbete i 

framtiden. Alla upplever att detta är rimligt. 

Sittningen i sig bör ha inslag av att visa upp föreningarna på 

scen, antingen i presentationer eller någon sorts 

tävlingsmoment. Det föreslås även att man skall uppmana 

föreningarna till att komma med en lista på vad de kan göra, 

inte bara på sittningen, utan också i allmänhet, för att 

uppmana till framtida samarbete. 

c. Praktiska samarbetspunkter (igen) 

[punkten lades in på två rubriker eftersom den har aspekter av 

båda] 

d. Strategiska tankar 

Några deltagare är tydliga med, att för att få engagemang i 

något, är det viktigt att komma med konkreta datum, 

erbjudanden, förslag och så vidare. Ordförande konstaterar att 

detta är det centrala problemet för projektet - det är svårt 

att komma med konkreta erbjudanden när man är en eller två 

personer som försöker starta något, och svårt att få med sig 

fler utan konkreta erbjudanden. Konsensus är att det är 

viktigt att så snart som möjligt gå ut med ett datum, och en 

tydlig inbjudan att gå på evenemanget och/eller deltaga. 

5. Sammanfattning 

Evenemanget kommer vara en KK-sittning för att hålla arbetsbördan 

för arrangörerna liten. Datumet är spikat till 2020-05-08. 

Ordförande skall så snart som möjligt gå ut med en inbjudan som 

anger tid, plats, pris och ett erbjudande om rabatt till föreningar 

som medverkar i att hålla arrangemanget. Inbjudan bör vara tydlig 

med att fokus på evenemanget kommer vara att träffa varandra 

föreningar emellan. Priset kan utlovas som under 500:-, och kommer 

bli betydligt lägre om man hittar en sponsor. 

 

Ordförande letar vidare efter folk som vill vara med och arrangera, 

samt efter någon som kan ta på sig revisorsposten. 

 

(Medlemskap i den nybildade Föreningen för Föreningsaktiva är öppet 

för alla, men utgör egentligen en byråkratisk detalj som inte kommer 

påverka ens förmåga att gå på evenemanget. Man får gå med som 

symbolhandling om man vill, antar vi.) 


